
 

 

 

UCHWAŁA  NR XIX-134/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie  

z dnia 26 września 2012r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze 

zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, Rada Gminy Lasowice 

Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zalicza się z dniem 1 stycznia 2013r. do kategorii drogi gminnej drogę  przebiegającą na 

terenie gminy Lasowice Wielkie  od miejscowości Gronowice do  miejscowości Ciarka, 

składającą się z działek: 50, 51 k.m. 1 oraz 140 km. 2 obręb Gronowice. 

 

§ 2 

 

Położenie i przebieg drogi o której mowa w  § 1 oznaczone  są  na  mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


